各位

拝啓 爽秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

映画「骨なし灯籠」は、おかげさまで今春完成し、現在、国内外の映画祭に出品中です。

この映画は、当初の企画通 り、全編、山鹿の魅力を結集した内容となっております。

つきましては、ご協力いただいた皆さまへの特別試写会を実施 したく、ご案内申し上げます。

ご多忙とは存 じますが、ご来場いただければ幸いです。

敬具

言己

日時  : 2023年 10月 21日 (土)午前 9時 50分～

※開場 9:00 上映 9:50～ 本編 1時間 48分 終了 12:00頃 (予定)

場所 : 」Ш』堕L邑童壺重笙∠量:二】L⊆塵立壁塑翌∠豊豊望墨塾」塑[と

尚、入場者数把握のため、ご入場いただける場合は、メールもし<|ま「 AXで

予めご連絡をお願い致します。

映画「骨なし灯籠」実行委員長    高野誠二 (山鹿温泉観光協会会長)

脚本・監督・編集 木庭撫子

(連絡先)熊 本やまが映画プロジェク ト (プロデューサー 木庭民夫)

メーール :tamiOkOba0802Qttnil.oom FAX:0968-41-5566 1電話 :090‐ 3478-8036

★映画「骨なし灯籠」受賞記念・特別試写会 (無料)のお知らせ

<映画祭報告>
9月 10日

9月 18日

10月 17～ 22日

「第 18回 トロン ト国際女性映画祭」 (カ ナダ)最優秀初監督賞授賞

「第 28回 あいち国際女性映画祭」正式招待作品

「第 5回チネチッタ国際映画祭」 (オランダ)正式選出上映作品

医壁_壁整塾凶菫L二重藍 重
=L重

旦l塾」昼全_」塑]墜壼墜豊

お名前

会社名・団体名

ご連絡先 :(メ ール)

(電話)